
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
(ТИМЧАСОВО ПЕРЕМІЩЕНИЙ ДО М. ЗАПОРІЖЖЯ) 

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

21 червня 2024 року  №20/1 

 

 Про створення в Бердянському державному педагогічному 

університеті разової спеціалізованої вченої ради для прийняття до 

розгляду та проведення захисту дисертації  «Управління розвитком 

провідницьких якостей майбутніх керівників закладів загальної 

середньої освіти в умовах магістратури» аспірантки КОНДРАТЕНКО 

Юлії Ігорівни за спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки, галузь 

знань 01 Освіта/Педагогіка 

   

Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи 

Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

 Створити в Бердянському державному педагогічному університеті 

разову спеціалізовану вчену раду для прийняття до розгляду та проведення 

захисту дисертації «Управління розвитком провідницьких якостей майбутніх 

керівників закладів загальної середньої освіти в умовах магістратури» 

аспірантки КОНДРАТЕНКО Юлії Ігорівни за спеціальністю 011 Освітні, 

педагогічні науки, галузь знань 01 Освіта/Педагогіка та призначити:  

головою разової спеціалізованої вченої ради докторку педагогічних наук, 

професорку ЖИГІРЬ Вікторію Іванівну – декана факультету фізико-

математичної, комп’ютерної та технологічної освіти, професорку кафедри 

професійної освіти, трудового навчання та технологій Бердянського 

державного педагогічного університету;  

рецензентом кандидата педагогічних наук, доцента КРИЖКА Василя 

Васильовича – завідувача кафедри менеджменту та адміністрування 

Бердянського державного педагогічного університету; 

опонентами:  



- доктора педагогічних наук, професора ЛУЦЕНКА Григорія 

Васильовича – професора кафедри педагогіки, психології, соціальної роботи 

та менеджменту, проректора з науково-педагогічної роботи Глухівського 

національного педагогічного університету імені Олександра Довженка;  

- докторку педагогічних наук, професорку БОДНАР Оксану 

Степанівну – професорку кафедри педагогіки та менеджменту освіти 

Тернопільського національного педагогічного університету імені Володимира 

Гнатюка; 

- кандидатку педагогічних наук, професорку КОЗЛОВУ Олену 

Григорівну – професорку, завідувачку кафедри менеджменту освіти та 

педагогіки вищої школи Сумського державного педагогічного університету 

імені А.С. Макаренка. 

  

 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ  


